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Gasto de
Operación

Subsidios
Otros de
Inversión

P
P

Pensiones
y

Jubilaciones

 240,378,032,184

                     GASTO NO PROGRAMABLE

    ESTADO DE RESULTADOS

      INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA
DEUDA
      DEPRECIACIONES 

      RESERVAS 

    AUMENTOS DE ACTIVO 

    DISMINUCIONES DE PASIVO 

    DISMINUCIONES DE CAPITAL / PATRIMONIO 

    OTROS 

 738,291,794

 

 

 

 

 738,291,794

 

 

 

GASTO TOTAL

J001

R584

Pago de pensiones  y jubilaciones 

Administración de los contratos de producción
independiente de energía CFE Generación V 

 36,615,867

 239,603,124,523

 

 239,603,124,523

 

 56,799,565

 

 149,371,598,832

 

 

 

 90,174,726,126
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Pensiones y jubilaciones para el personal

Generación de Energia Eléctrica

 36,615,867

 239,603,124,523

 

 239,603,124,523

 

 56,799,565

 

 149,371,598,832

 

 

 

 90,174,726,126
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Edad Avanzada

Electricidad

 36,615,867

 239,603,124,523

 

 239,603,124,523

 

 56,799,565

 

 149,371,598,832

 

 

 

 90,174,726,126
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Protección Social

Combustibles y Energía

 36,615,867

 239,603,124,523

 

 239,603,124,523

 

 56,799,565

 

 149,371,598,832

 

 

 

 90,174,726,126
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Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 36,615,867

 239,603,124,523

 

 239,603,124,523

 

 56,799,565

 

 149,371,598,832

 

 

 

 90,174,726,126

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTO PROGRAMABLE  239,639,740,390  239,603,124,523  56,799,565  149,371,598,832   90,174,726,126      36,615,867

 36,615,867

 

 36,615,867

 

 36,615,867

 

 36,615,867

 

 36,615,867

 


